
Pag 1 di 6 

REGIONE PIEMONTE BU37 10/09/2020 
 

Codice A1820C 
D.D. 30 luglio 2020, n. 2021 
Fornitura di attrezzature forestali varie per i cantieri e i vivai forestali. Procedura di 
acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 36, c.2 lett. b) del D.lgs 50/2016 e s.m.i. con utilizzo 
del Mercato elettronico della P.A. Numero gara SIMOG 7618974. Aggiudicazione 
 

 

ATTO DD 2021/A1820C/2020 DEL 30/07/2020 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, 
TRASPORTI E LOGISTICA 
A1820C - Tecnico regionale - Biella e Vercelli 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Fornitura di attrezzature forestali varie per i cantieri e i vivai forestali. Procedura di 
acquisizione sottosoglia ai sensi dell'art. 36, c.2 lett. b) del D.lgs 50/2016 e s.m.i. con 
utilizzo del Mercato elettronico della P.A. Numero gara SIMOG 7618974. 
Aggiudicazione 
 

 
Premesso che 
 
con D.D. n. 4164 del 5/12/2019 
 
• si è stabilito di procedere all’acquisizione di attrezzature forestali di tipologie differenti, 

necessarie per le lavorazioni forestali nei cantieri e nei vivai forestali, sulla base delle esigenze 
emerse dalle segnalazioni pervenute dai Direttori dei lavori operanti presso i Settori tecnici 
territoriali della Direzione e di effettuare la scelta del contraente con l’utilizzo del criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 3 del d.lgs. 50/2106 e 
secondo le indicazione del disciplinare di gara; 
 

• si è inoltre stabilito di articolare tale acquisizione in 12 lotti come descritto nella tabella 1: 
 

• si è provveduto ad impegnare € 118.500 al capitolo 210577 
 
come stabilito nella suddetta determinazione, è stata avviata la procedura di acquisizione mediante 
RDO 2470869, pubblicata il giorno 11/12/2019 e con scadenza il 30/12/2019 ore 13:00, ai sensi 
dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., rivolta a tutti gli operatori economici presenti sul MePA 
nel bando per la fornitura di BENI alle Pubbliche Amministrazioni, nell’iniziativa 
“BENI/Macchinari, Soluzioni abitative e Strutture logistiche”, attraverso l’utilizzo del criterio dell’ 
offerta economicamente piu' vantaggiosa; 
 



Pag 2 di 6 

tale procedura non si è conclusa nel 2019; 
 
le procedure di gara sono state espletate e la relativa graduatoria formulata, come da verbale di gara, 
aggiudicatari provvisori sono riportati nella tabella 2; 
 
le offerterelative ai lotti 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10 e 12 sono risultate anomale; 
 
sono state espletate, da parte del RUP, le verifiche sulle anomalie delle offerte relative ai lotti 2, 3, 
4, 5, 7, 8, 10 e 12 a seguito delle quali le medesime offerte sono risultate ammissibili; 
 
Preso atto che, a seguito di specifica richiesta della stazione appaltante tramite il sistema di 
messaggistica del portale acquistinretepa 
 
• la ditta BERRONE MAURIZIO non ha differito il termine di validità della propria offerta al 

24.12.2020; 
• la ditta GIACCIO TRATTORI S.R.L. ha differito la validità delle proprie offerte fino al giorno 

24.12.2020; 
• la ditta STEFANELLI ANTONIO ha differito la validità delle proprie offerte fino al giorno 

24.12.2020; 
• la ditta MANTOVA MOTOR GIARDINO DI VALLICELLI ANDREA ha differito la validità 

delle proprie offerte fino al giorno 24.12.2020 
 
Dato quindi atto che, sulla base della graduatoria formulata, come da verbale di gara, e a seguito 
della corrispondenza sopra richiamata, gli aggiudicatari provvisori sono riportati nella tabella 3; 
 
Sono in corso di effettuazione i controlli concernenti il possesso dei requisiti generali di cui all’art 
80 del D.Lgs. 50/2016; 
 
Ritenuto pertanto, di aggiudicare la fornitura come dalla stessa tabella 3 
 
Dato atto che CONSIP S.p.A. e i soggetti aggregatori della Regione Piemonte (centrale di 
committenza regionale-SCR e Città Metropolitana di Torino) non hanno ad oggi stipulato alcuna 
convenzione per la fornitura in oggetto e pertanto si può proseguire con l’autonoma procedura di 
acquisto, fermo restando il diritto di recesso dell’Amministrazione Regionale nel caso in cui, in 
corso di contratto, si rendesse disponibile tale convenzione, così come stabilito all’art. 1 del D.L. 
95/2012 (convertito con Legge n. 135/2012); 
 
Richiamata la nota 32240del 26.09.2020 con la quale la Dirigente Responsabile del Settore Tecnico 
Regionale di Biella e Vercelli viene autorizzata all’assunzione dell’impegno sul capitolo 210577 del 
Bilancio 2020 conclusione della procedura di acquisizione delle attrezzature per i cantieri e i vivai 
forestali, di cui alla D.D. a contrarre n. 4164 del 5/12/2019; 
 
attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di 
interesse; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi della D.G.R. 1-4046 del 17/10/2016; 
 
tutto ciò premesso, 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 



Pag 3 di 6 

• il D.lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.; 

• la L.R. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni 
concernenti la dirigenza e il personale" e s.m.i.; 

• il D.Lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42" e s.m.i."; 

• il D.lgs. 14/03/2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i.; 

• il D.Lgs n. 50/2016 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE e 2014/24/UE e 2014/25/UE 
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 
d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi 
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici 
relativi a lavori, servizi e forniture"; 

• il D.lgs 56/2017 "Disposizioni integrative e correttive al D. lgs. 18 aprile 2016, n.50" 

• la DGR n. 37 - 1051 del 21.02.2020 recante "Piano triennale di prevenzione della 
corruzione della Regione Piemonte per il triennio 2020 - 2022"; 

• la Legge Regionale 31 marzo 2020, n. 8. Bilancio di previsione finanziario 2020-2022; 

• la DGR n. 16 - 1198 del 3 aprile 2020 - Legge regionale 31 marzo 2020, n. 8 "Bilancio di 
previsione finanziario 2020-2022". Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2020-2022. Disposizioni di 
natura autorizzatoria ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.10365-
172; 

• la D.G.R. 30 - 1465 del 30 maggio 2020 "riaccertamento ordinario dei residui attivi e 
passivi al 31 dicembre 2019 ai sensi dell'articolo 3 comma 4 del D.lgs. 118/2011. 

 
 
DETERMINA  
 
 
di prendere atto e approvare la graduatoria generata dal sistema ACQUISTINRETEPA relativa alla 
procedura di acquisizione della fornitura di attrezzature forestali varie per i cantieri e i vivai 
forestali di cui alla Determina Dirigenziale n. 4164 del 05.12.2019, riportata in allegato; 
 
di aggiudicare le predette forniture agli operatori economici risultati migliori offerenti, come da 
allegata Tabella 3, parte integrante e sostanziale della presente determinazione, per un importo 
complessivo di Euro 96.588,83 o.f.i., di cui Euro 79.171,17 o.f.e. per la prestazione in oggetto, oltre 
ad Euro € 17.417,66 per IVA pari al 22% soggetta a scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 17-ter 
del D.P.R. 633/1972; 
 
di impegnare al capitolo 210577 anno 2020 
 
• € 4.251,00 o.f.i (€ 3.484,42 oltre € 766,57 di iva) a favore di MANTOVA MOTOR GIARDINO 

DI VALLICELLI ANDREA con sede legale in Via dei Toscani, 34 – 46100 Mantova (MN) 
(codice beneficiario 362218) per la fornitura di n. 13 Motoseghe professionali di potenza leggera 
– Lotto 1 – Cig 81261452FE 
 



Pag 4 di 6 

• € 21.134,25 o.f.i (€ 17.323,15 oltre € 3.811,09 di iva) a favore di STEFANELLI ANTONIO con 
sede legale in Via del Lavoro, 10 – 24060 Brusaporto (BG) – P.I. 03385360163 – codice 
beneficiario 355417 per la fonitura di 30 Motoseghe professionali di potenza media – Lotto 2 – 
Cig 81261696CB 
 

• € 3.489,20 o.f.i (€ 2.850,00 oltre € 629,20 di iva) a favore di GIACCIO TRATTORI S.R.L. con 
sede legale in Via Campana 22/A – 80010 Quarto (NA) – P.I. 04549691212 – codice beneficiario 
362219 per la fonitura di n. 4 Motoseghe professionali di potenza medio-pesante – Lotto 3 – Cig 
812618432D 
 

• € 5.093,40 o.f.i (€ 4.174,92 oltre € 918,48 di iva) a favore di GIACCIO TRATTORI S.R.L. con 
sede legale in Via Campana 22/A – 80010 Quarto (NA) – P.I. 04549691212 – codice beneficiario 
362219 per la fonitura di n. 5 motoseghe professionali di potenza pesante – Lotto 4 – Cig 
81262043AE 
 

• € 2.897,65 o.f.i (€ 2.375,12 oltre € 522,53 di iva) a favore di GIACCIO TRATTORI S.R.L. con 
sede legale in Via Campana 22/A – 80010 Quarto (NA) – P.I. 04549691212 – codice beneficiario 
362219 per la fonitura di n. 5 decespugliatori professionali leggeri ad asta – Lotto 5 – Cig 
8126214BEC 

 
• € 6.090,21 o.f.i (€ 4.991,98 oltre € 1.098,24 di iva) a favore di GIACCIO TRATTORI S.R.L. con 

sede legale in Via Campana 22/A – 80010 Quarto (NA) – P.I. 04549691212 – codice beneficiario 
362219 per la fonitura di n. 8 decespugliatori professionali medi ad asta – Lotto 6 – Cig 
8126225502 

 
• € 13.263,82 o.f.i (€ 10.871,98 oltre € 2.391,84 di iva) a favore di GIACCIO TRATTORI S.R.L. 

con sede legale in Via Campana 22/A – 80010 Quarto (NA) – P.I. 04549691212 – codice 
beneficiario 362219 per la fonitura di n. 18 Decespugliatori professionali medi spalleggiati – 
Lotto 7 – Cig 8126232AC7 

 
• € 17.165,75 o.f.i (€ 14.070,28 oltre 3.095,48 € di iva) a favore di GIACCIO TRATTORI S.R.L. 

con sede legale in Via Campana 22/A – 80010 Quarto (NA) – P.I. 04549691212 – codice 
beneficiario 362219 per la fornitura di n. 30 Soffiatori professionali spalleggiati – Lotto 8 – Cig 
8126245583 

 
• € 10.230,92 o.f.i (€ 8.386,00 oltre € 1.844,92 di iva) a favore di GIACCIO TRATTORI S.R.L. 

con sede legale in Via Campana 22/A – 80010 Quarto (NA) – P.I. 04549691212 – codice 
beneficiario 362219 per la fornitura di n. 14 Potatori ad asta professionali – Lotto 9 – Cig 
81262509A2 

 
• € 6.946,68 o.f.i (€ 5.694,00 oltre € 1.252,68 di iva) a favore di GIACCIO TRATTORI S.R.L. con 

sede legale in Via Campana 22/A – 80010 Quarto (NA) – P.I. 04549691212 – codice beneficiario 
362219 per la fornitura di n. 13 tagliasiepi professionali – Lotto 10 – Cig 8126257F67 

 
• € 3.197,99 o.f.i (€ 2.621,31 oltre € 576,69 di iva) a favore di MANTOVA MOTOR GIARDINO 

DI VALLICELLI ANDREA con sede legale in Via dei Toscani, 34 – 46100 Mantova (MN) – P.I. 
01894960200 – codice beneficiario 362218 per la fornitura di n. 2 Verricelli forestali 
professionali portatili – Lotto 11 – Cig 8126265604 

 
• € 2.827,96 o.f.i (€ 2.318,00 oltre € 509,96 di iva) a favore di GIACCIO TRATTORI S.R.L. con 

sede legale in Via Campana 22/A – 80010 Quarto (NA) – P.I. 04549691212 – codice beneficiario 



Pag 5 di 6 

362219 per la fonitura di fornitura di n. 2 Tagliasiepi professionali allungati, n. 1 Atomizzatore 
professionale spalleggiato, n.1 Trivella professionale per foratura del legno, n.1 Decespugliatore 
professionale leggero spalleggiato – Lotto 12 – Cig 8126281339 
 

come riportato nell’allegata tabella 3 e le cui transazioni elementari sono rappresentate nell’allegato 
appendice A - elenco registrazioni contabili - parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;; 
 
di precisare che sul predetto capitolo 210577/2020 risulta, alla data del presente provvedimento, una 
sufficiente iscrizione contabile di cassa; 
 
di affidare la fornitura secondo lo schema di contratto generato dal mercato elettronico della PA, 
integrato dall’informativa sul trattamento dei dati personali; 
 
di provvedere al pagamento nei termini previsti dal D.Lgs. 231/2002, su presentazione, nei modi e 
nei tempi statuiti dalla documentazione di gara, di fattura debitamente controllata e vistata ai sensi 
del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 
 
di liquidare Euro 30,00 sul capitolo 130730/2020 (impegno 8123/2020) per il contributo all’ANAC; 
 
di nominare direttori dell’esecuzione del contratto: 
• Fabrizio Stola per quanto concerne il lotto 1; 
• Fabrizio Stola per quanto concerne il lotto 2; 
• Massimo Chiò per quanto concerne il lotto 3; 
• Massimo Chiò per quanto concerne il lotto 4; 
• Alberto Collatin per quanto concerne il lotto 5; 
• Alberto Collatin per quanto concerne il lotto 6; 
• Alberto Collatin per quanto concerne il lotto 7; 
• Alberto Collatin per quanto concerne il lotto 8; 
• Massimo Chiò per quanto concerne il lotto 9; 
• Massimo Chiò per quanto concerne il lotto 10; 
• Fabrizio Stola per quanto concerne il lotto 11; 
• Fabrizio Stola per quanto concerne il lotto 12; 
di disporre la pubblicazione della presente determinazione ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 
50/2016. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della l.r. n. 22/2010 nonché nel sito istituzionale 
www.regione.piemonte.it, nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi degli articoli 23 e 
37 del D.Lgs. 33/2013. 
 
Dati Amministrazione trasparente 
 
Beneficiari 
 
MANTOVA MOTOR GIARDINO DI VALLICELLI ANDREA con sede legale in Via dei Toscani, 
34 – 46100 Mantova (MN) 
P.I. 01894960200 
codice beneficiario 362218 
Importo: Euro 7.448,99 (6.105,73 oltre iva) 
 



Pag 6 di 6 

STEFANELLI ANTONIO 
con sede legale in Via del Lavoro, 10 – 24060 Brusaporto (BG) 
P.I. 03385360163 
codice beneficiario 355417 
importo: Euro 21.134,25 (17.323,15 oltre iva) 
 
GIACCIO TRATTORI S.R.L. 
on sede legale in Via Campana 22/A – 80010 Quarto (NA) 
P.I. 04549691212 
codice beneficiario 362219 
importo: Euro 68.005,59 (55.745,28 oltre iva) 
 
Modalità Individuazione Beneficiario: affidamento sottosoglia ai sensi dell’art.36 del D.lgs. 
50/2016 e ss.mm.ii. 
 
 
  
 
Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al Tribunale Amministrativo regionale 
entro 30 giorni dalla conoscenza dell’atto, secondo quanto previsto dall’art. 120 del Decreto 
legislativo n. 104 del 2 luglio 2010 (Codice del processo amministrativo). 
 
 
Il Funzionario Estensore 
Alberto Mugni 
 
 

LA DIRIGENTE (A1820C - Tecnico regionale - Biella e Vercelli) 
Firmato digitalmente da Mauro Spano' per Giorgetta Liardo 

Allegato 
 



TABELLA 1

Pagina 1

LOTTO OGGETTO CIG IVA

1 fornitura di n. 13 Motoseghe professionali di potenza leggera 81261452FE 7.991,80 1.758,20 9.750,00

2 fornitura di n. 30 Motoseghe professionali di potenza media 81261696CB 20.696,72 4.553,28 25.250,00

3 fornitura di n. 4 Motoseghe professionali di potenza medio-pesante 812618432D 3.278,69 721,31 4.000,00

4 fornitura di n. 5 motoseghe professionali di potenza pesante 81262043AE 4.918,03 1.081,97 6.000,00

5 fornitura di n. 5 ecespugliatori professionali leggeri ad asta 8126214BEC 2.868,85 631,15 3.500,00

6 fornitura di n. 8 decespugliatori professionali medi ad asta 8126225502 5.942,62 1.307,38 7.250,00

7 fornitura di n. 18 Decespugliatori professionali medi spalleggiati 8126232AC7 12.704,92 2.795,08 15.500,00

8 fornitura di n. 30 Soffiatori professionali spalleggiati 8126245583 17.418,03 3.831,97 21.250,00

9 fornitura di n. 14 Potatori ad asta professionali 81262509A2 9.426,23 2.073,77 11.500,00

10 fornitura di n. 13 tagliasiepi professionali 8126257F67 6.557,38 1.442,62 8.000,00

11 fornitura di n. 2 Verricelli forestali professionali portatili 8126265604 2.663,93 586,06 3.249,99

12 8126281339 2.663,93 586,06 3.249,99

SOMMANO 97.131,13 21.368,85 118.499,98

IMPORTO A BASE 

DI GARA OFE

IMPORTO A BASE 

DI GARA OFI

fornitura di n. 2 Tagliasiepi professionali allungati, n. 1 Atomizzatore 
professionale spalleggiato, n.1 Trivella professionale per foratura del 
legno, n.1 Decespugliatore professionale leggero spalleggiato 



TABELLA 2

Pagina 2

LOTTO CIG OPERATORE ECONOMICO IVA

1 81261452FE Ditta BERRONE MAURIZIO 5.594,26 1.230,74 6.825,00

2 81261696CB Ditta BERRONE MAURIZIO 14.487,70 3.187,29 17.675,00

3 812618432D Ditta BERRONE MAURIZIO 2.295,08 504,92 2.800,00

4 81262043AE Ditta BERRONE MAURIZIO 3.442,62 757,38 4.200,00

5 8126214BEC Ditta BERRONE MAURIZIO 2.008,20 441,80 2.450,00

6 8126225502 Ditta BERRONE MAURIZIO 4.159,83 915,16 5.075,00

7 8126232AC7 10.871,98 2.391,84 13.263,82

8 8126245583 Ditta BERRONE MAURIZIO 14.070,28 3.095,46 17.165,75

9 81262509A2 6.598,36 1.451,64 8.050,00

10 8126257F67 5.694,00 1.252,68 6.946,68

11 8126265604 Ditta MANTOVA MOTOR GIARDINO DI VALLICELLI ANDREA 2.621,31 576,69 3.197,99

12 8126281339 2.318,00 509,96 2.827,96

SOMMANO 74.161,63 16.315,56 90.477,19

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

OFE

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

OFI

Ditta GIACCIO TRATTORI S.R.L.

Ditta GIACCIO TRATTORI S.R.L.

Ditta GIACCIO TRATTORI S.R.L.

Ditta GIACCIO TRATTORI S.R.L.



TABELLA 3

Pagina 3

LOTTO CIG OPERATORE ECONOMICO IVA

1 81261452FE Ditta MANTOVA MOTOR GIARDINO DI VALLICELLI ANDREA 3.484,42 766,57 4.251,00

2 81261696CB Ditta STEFANELLI ANTONIO    17.323,15 3.811,09 21.134,25

3 812618432D 2.860,00 629,20 3.489,20

4 81262043AE 4.174,92 918,48 5.093,40

5 8126214BEC 2.375,12 522,53 2.897,65

6 8126225502 4.991,98 1.098,24 6.090,21

7 8126232AC7 10.871,98 2.391,84 13.263,82

8 8126245583 14.070,28 3.095,46 17.165,75

9 81262509A2 8.386,00 1.844,92 10.230,92

10 8126257F67 5.694,00 1.252,68 6.946,68

11 8126265604 Ditta MANTOVA MOTOR GIARDINO DI VALLICELLI ANDREA 2.621,31 576,69 3.197,99

12 8126281339 2.318,00 509,96 2.827,96

SOMMANO 79.171,17 17.417,66 96.588,83

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

OFE

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

OFI

Ditta GIACCIO TRATTORI S.R.L.

Ditta GIACCIO TRATTORI S.R.L.

Ditta GIACCIO TRATTORI S.R.L.

Ditta GIACCIO TRATTORI S.R.L.

Ditta GIACCIO TRATTORI S.R.L.

Ditta GIACCIO TRATTORI S.R.L.

Ditta GIACCIO TRATTORI S.R.L.

Ditta GIACCIO TRATTORI S.R.L.

Ditta GIACCIO TRATTORI S.R.L.



Lotto1

Pagina 1

DITTA

BERRONE MAURIZIO 83,96 68,00 15,96

MANTOVA MOTOR GIARDINO 73,00 43,00 30,00

STEFANELLI ANTONIO 72,61 65,00 7,61

GIACCIO TRATTORI 72,34 65,00 7,34

MINACCI FERRAMENTA SNC 70,96 55,00 15,96

COR.EL 69,00 68,00 1,00

CENTRO AGRIGARDEN 64,35 60,00 4,35

PUNTEGGIO 
TOTALE

PUNTEGGIO 
TECNICO 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA



Lotto2

Pagina 2

DITTA

BERRONE MAURIZIO 98,00 68,00 30,00

STEFANELLI ANTONIO 81,30 65,00 16,30

GIACCIO TRATTORI 79,77 65,00 14,77

CENTRO AGRIGARDEN 69,24 60,00 9,24

MANTOVA MOTOR GIARDINO 65,60 53,00 12,60

MINACCI FERRAMENTA SNC 55,00 55,00 0,00

COR.EL 24,89 23,00 1,89

PUNTEGGIO 
TOTALE

PUNTEGGIO 
TECNICO 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA



Lotto3

Pagina 3

DITTA

BERRONE MAURIZIO 98,00 68,00 30,00

GIACCIO TRATTORI 77,77 65,00 12,77

STEFANELLI ANTONIO 76,20 65,00 11,20

CENTRO AGRIGARDEN 67,29 60,00 7,29

MINACCI FERRAMENTA SNC 65,00 65,00 0,00

MANTOVA MOTOR GIARDINO 40,30 33,00 7,30

COR.EL 34,89 33,00 1,89

PUNTEGGIO 
TOTALE

PUNTEGGIO 
TECNICO 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA



Lotto4

Pagina 4

DITTA

BERRONE MAURIZIO 98,00 68,00 30,00

GIACCIO TRATTORI 80,11 65,00 15,11

STEFANELLI ANTONIO 78,40 65,00 13,40

CENTRO AGRIGARDEN 68,29 60,00 8,29

MINACCI FERRAMENTA SNC 65,00 65,00 0,00

MANTOVA MOTOR GIARDINO 61,10 43,00 18,10

COR.EL 34,89 33,00 1,89

PUNTEGGIO 
TOTALE

PUNTEGGIO 
TECNICO 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA



Lotto5

Pagina 5

DITTA

BERRONE MAURIZIO 94,39 68,00 26,39

GIACCIO TRATTORI 80,14 65,00 15,14

STEFANELLI ANTONIO 71,60 65,00 6,60

CENTRO AGRIGARDEN 68,29 60,00 8,29

MANTOVA MOTOR GIARDINO 68,00 38,00 30,00

COR.EL 34,66 33,00 1,66

PUNTEGGIO 
TOTALE

PUNTEGGIO 
TECNICO 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA



Lotto6

Pagina 6

DITTA

BERRONE MAURIZIO 87,78 68,00 19,78

GIACCIO TRATTORI 70,55 60,00 10,55

STEFANELLI ANTONIO 69,81 65,00 4,81

MANTOVA MOTOR GIARDINO 68,00 38,00 30,00

CENTRO AGRIGARDEN 65,58 60,00 5,58

MINACCI FERRAMENTA SNC 55,00 55,00 0,00

COR.EL 34,25 33,00 1,25

PUNTEGGIO 
TOTALE

PUNTEGGIO 
TECNICO 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA



Lotto7

Pagina 7

DITTA

GIACCIO TRATTORI 89,05 65,00 24,05

STEFANELLI ANTONIO 82,67 58,00 24,67

MANTOVA MOTOR GIARDINO 73,00 43,00 30,00

CENTRO AGRIGARDEN 67,50 60,00 7,50

MINACCI FERRAMENTA SNC 55,00 55,00 0,00

COR.EL 36,15 33,00 3,15

PUNTEGGIO 
TOTALE

PUNTEGGIO 
TECNICO 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA



Lotto8

Pagina 8

DITTA

BERRONE MAURIZIO 98,00 68,00 30,00

GIACCIO TRATTORI 84,22 65,00 19,22

STEFANELLI ANTONIO 77,60 58,00 19,60

CENTRO AGRIGARDEN 73,80 60,00 13,80

MINACCI FERRAMENTA SNC 55,00 55,00 0,00

MANTOVA MOTOR GIARDINO 45,50 43,00 2,50

COR.EL 34,89 33,00 1,89

PUNTEGGIO 
TOTALE

PUNTEGGIO 
TECNICO 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA



Lotto9

Pagina 9

DITTA

GIACCIO TRATTORI 88,99 65,00 23,99

STEFANELLI ANTONIO 88,00 58,00 30,00

CENTRO AGRIGARDEN 79,41 60,00 19,41

MINACCI FERRAMENTA SNC 55,00 55,00 0,00

COR.EL 37,11 33,00 4,11

PUNTEGGIO 
TOTALE

PUNTEGGIO 
TECNICO 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA



Lotto10

Pagina 10

DITTA

GIACCIO TRATTORI 93,62 65,00 28,62

STEFANELLI ANTONIO 88,00 58,00 30,00

CENTRO AGRIGARDEN 79,26 60,00 19,26

MANTOVA MOTOR GIARDINO 68,65 43,00 25,65

MINACCI FERRAMENTA SNC 45,00 45,00 0,00

COR.EL 37,11 33,00 4,11

PUNTEGGIO 
TOTALE

PUNTEGGIO 
TECNICO 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA



Lotto11

Pagina 11

DITTA

MANTOVA MOTOR GIARDINO 60,41 35,00 25,41

COR.EL 60,00 30,00 30,00

MINACCI FERRAMENTA SNC 60,00 60,00 0,00

GIACCIO TRATTORI 44,73 40,00 4,73

PUNTEGGIO 
TOTALE

PUNTEGGIO 
TECNICO 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA



Lotto12

Pagina 12

DITTA

GIACCIO TRATTORI 95,00 65,00 30,00

CENTRO AGRIGARDEN 59,17 35,00 24,17

MINACCI FERRAMENTA SNC 55,00 55,00 0,00

MANTOVA MOTOR GIARDINO 52,93 43,00 9,93

COR.EL 37,36 33,00 4,36

PUNTEGGIO 
TOTALE

PUNTEGGIO 
TECNICO 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA




